
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного 

исполнительного комитета  от 02.07.2019 года N 249 «О создании комиссии и 

утверждении Положения по подготовке проекта генеральных планов 

сельских поселений Балтасинского муниципального района РТ» 

 

В целях определения социальных, экономических, экологических и иных  

факторов обеспечения   устойчивого   развития   территории сельских поселений,   

развития   инженерной,  транспортной   и  социальной  инфраструктур,  обеспечения  

учета  интересов граждан  и  их  объединений  в  соответствии  с  

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в  

Российской  Федерации», Уставом  Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан, Балтасинский районный исполнительный комитет 

постановляет: 

1. Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного 

комитета  от 02.07.2019 года N 249 «О создании комиссии и утверждении 

Положения по подготовке проекта генеральных планов сельских поселений 

Балтасинского муниципального района РТ» и приложения к нему следующие 

изменения: 

- заменить в наименовании и далее по тексту словосочетание 

" генеральных планов " , " генерального плана "  на "градостроительной 

документации территориального  планирования территории ". 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте 

Балтасинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан. 

 

 

 

Руководитель                                                                                     А.Ф.Хайрутдинов 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«__21___» ____01_____  2020 г.  

 
№  ____34_____  

consultantplus://offline/ref=E3A1BB1B305E8D1C2D93343C16073FCE04B8DAD86D8C1924176772B08D6EZDF
consultantplus://offline/ref=E3A1BB1B305E8D1C2D93343C16073FCE04BADEDA68881924176772B08D6EZDF

